
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
             PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ÚNOR 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A hurááá….. jedééééém na masopust!  

 



PROGRAMY: 

 

Pátek 4. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST 

CZ – Nová česká komedie o tom, jak se budete chovat ve vlaku, který 

nikdo neřídí. Natočeno podle neskutečné události  - Ml. přístupno  -  

Vstupné  140 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 5. 2. od 17:00 h. (do 19:00 h.) 

LEKCE SPOLEČENSKÉHO TANCE 

Milovníky a příznivce tanečních večerů zveme na zábavné opakování 

základů vybraných společenských tanců pod vedením tanečního mistra 

Jaromíra Josefa (Taneční škola STYL Varnsdorf). Oblečení – vycházkové 

neformální. Vstupné 50 Kč/pár. Kapacita omezena na 10 párů, při větším 

zájmu budou lekce v dalším období pokračovat. Zájemci se mohou hlásit 

na tel. č. 608 439 980 nebo na urad@dolnipodluzi.cz ,  

nebo na podatelně OÚ Dolní Podluží. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 
Sobota 5. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST 

CZ – Nová česká komedie o tom, jak se budete chovat ve vlaku, který 

nikdo neřídí. Natočeno podle neskutečné události  - Ml. přístupno  -  

Vstupné  140 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Středa 9. 2. od 13:00 h. (do 16:00 h.) 

DESKOHRÁTKY 

Deskové, karetní, postřehové, vědomostní, společenské hry a hlavolamy 

v hravém odpoledni pro všechny děti a dorostence. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 



Pátek 11. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                                         

Film (Tit.): SMRT NA NILU 

USA – Nové filmové dramatické zpracování slavného románu 

 Agaty Christie  - Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč   -  135 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 12. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film (Tit.): SMRT NA NILU 

USA – Nové filmové dramatické zpracování slavného románu 

 Agaty Christie  - Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč   -  135 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 18. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): SUPER - BLB 

FR – Akční komedie – S nulovou mocí  …  přichází nulová zodpovědnost   

Mládeži přístupno - Vstupné 120  Kč - 80 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

ČÍ JE MASOPUST?  NÁŠ!! 

Tradiční obchůzky obcemi a veselé putování průvodu maškar na 

masopustní hody u kostela sv. Kateřiny.   

Sousedské zastávky, hudba, zpěv, tanec a lákavé ochutnávky. 

 
Sobota 19. 2. od 10:00 h. 

DOLNOPODLUŽSKÁ MASOPUSTNÍ MAŠKARÁDA 

Dolní Podluží – sraz průvodu maškar u Restaurace PS Chata 

 
Sobota 19. 2. od 11:00 h. 

HORNOPODLUŽSKÁ MASOPUSTNÍ MAŠKARÁDA 

Horní Podluží – sraz průvodu maškar u obecního klubu 

 
Sobota 19. 2. od 11:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ MASOPUSTNÍ MAŠKARÁDA 

Jiřetín pod Jedlovou – sraz průvodu maškar na náměstí u infocentra 

 



Sobota 19. 2. od 14:00 h. 

PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST A MASOPUSTNÍ HODY 

Společný závěr obchůzky maškar ze všech tří podtolštejnských obcí s 

veselým vyháněním Ledové Mařeny a vábením jara. Zábava a příjemná 

pohoda u starostenského sudu s hudbou kapely Garance, s cenami firmy 

PPIKANTO pro soutěž masek, a s báječnými masopustními pochoutkami. 

Dolní Podluží – na prostranství u kostela sv. Kateřiny 
 

 

      

 

 

 

 
                                                                          

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                Foto Josef Gerhát 
 

 

Sobota 19. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film (ČV): SUPER - BLB 

FR – Akční komedie – S nulovou mocí  …  přichází nulová zodpovědnost   

Mládeži přístupno - Vstupné 120  Kč - 80 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 25. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): TAJEMSTVÍ  STARÉ BAMBITKY  2 

CZ – Nová pohádka o napraveném loupežníku Karabovi  - Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 26. 2. od18:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                        

Film (ČV): TAJEMSTVÍ  STARÉ BAMBITKY  2 

CZ – Nová pohádka o napraveném loupežníku Karabovi  - Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 



VÝSTAVY: 
 

KRAJKOVÉ OZVĚNY ZIMNÍCH SVÁTKŮ 

Výstavu něžných pavučinek paličkovaných krajek připravily krajkářky ze 

Šluknovského výběžku. Expozice je přístupná  

na telefonické dojednání na č. 603 887 907.Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 
 

 

 

Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice - Jiřetín p/J  

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h. 
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vzhledem k hygienickým opatřením žádáme návštěvníky o sledování 

aktuálních informací o jednotlivých akcích a případných změnách! 

Děkujeme! 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší březnové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 20. února 2022 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

mailto:martin.louka@seznam.cz

